проект

РЕШЕНИЕ
Совета Чебоксарского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
 Республики Татарстан пятого созыва

от ___ сентября 2025 года                                                                                             № ____

[bookmark: _GoBack]  О внесении изменений в решение Совета Чебоксарского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 12.07.2022 № 24-74«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Чебоксарское сельское поселение Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чебоксарское сельское поселение Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, Совет Чебоксарского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

                                                               РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Чебоксарское сельское поселение Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», утвержденное решением Совета Чебоксарского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 12.07.2022 № 24-74 (в редакции решений Совета Чебоксарского сельского поселения от: 17.03.2023 № 33-103; 13.11.2023 № 39-127;) (далее – Положение) следующие изменения:
подпункт 1 пункта 5 статьи 16 Положения изложить в следующей редакции:
«2) территории ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд;».
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: https//pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»: https// novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Чебоксарского сельского поселения Новошешминского муниципального района   Республики Татарстан    по вопросам   законности, землепользованию и благоустройства территории.

Глава Чебоксарского сельского поселения
Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан	                                               		                     М.Д.Гурьянова